
Pulcinský Amfolkfest jubilejne podesáté

Napsal uživatel Eva Sobková
Pondělí, 25 Červenec 2005 03:00

Malý festival na konci světa je malý jen podle jména. I když se nekoná na rozlehlé louce
lemované stánky s pivem a párky, vystupují na něm hvězdy, které stojí za to vidět a slyšet.

Nejinak tomu bude letos. Kromě spousty "domácích" interpretů (Goša, Šimon band, Žamboši,

Vrkoč
), kteří nám předvedou své novinky, můžete vidět a slyšet například kapely 
Hrachokout
(Val.Mez), 
Kanálku
, 
Podjezd
(Zlín), 
Bodlo
(Chodov) také frýdeckomístecké 
Čadi
, nebo ostravský
Douda band
a další.

Nebudou chybět také zahraniční hosté v podání slovenských folkových kapel Jasoň, Turkovci
a písničkáře 
Martina Libiče
. 

Hlavním hostem dne plného muziky bude legendární trampsko-folková kapela Hop-Trop
(Samson-Šroub-Huberťák), jejichž písničky jsou známé snad všem generacím.

Samozřejmě nebude chybět na tomto příjemném místě v areálu bývalé školy v obci Pulčín
(okr.Vsetín) patřičné občerstvení a tradiční závěrečný country bál, který zabezpečí kapela Jižan
é . 

Pokud tedy máte rádi muziku a nezaváháte poslední červencový víkend, přijďte 30.července od
desáté hodiny ranní bude znít mnoho bezvadné muziky jen pro vás!

 1 / 2



Pulcinský Amfolkfest jubilejne podesáté

Napsal uživatel Eva Sobková
Pondělí, 25 Červenec 2005 03:00

Více informací najdete na www.amfolkfest.cz

 2 / 2

http://www.amfolkfest.cz

